
お取引先様各位 

 

株式会社内田商店 

代表取締役社長 原田勝博 

 

仮事務所移転のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

株式会社内田商店は、本社事務所建替え工事に伴い、2023 年 11 月 27 日(月)より以下の仮事務所へ

移転し、営業いたします。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、仮事務所での営業は、以下建替え工事期間中であり、新事務所完成後は現在地に戻り営業再

開する予定です。 

 

 

１、仮事務所住所 

             〒251-0021 

神奈川県藤沢市鵠沼神明 5-13-19 

湘南クリニックビル 2F-201 号室 

                    電話：0466-28-7167 

                    FAX：0466-28-7113 

(電話番号、FAX 番号は変更ございません) 

           市川事務所(千葉県市川市柏井町 1-1602-14)は変更ございません。 

 

２、仮事務所稼働期間 

              2023 年 11 月 27 日(月)～2024 年末頃予定 

 

 

 

 

以上 

 


